TEST COLLETTIVI KARTODROMO VILLARO
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos N° Conduttore
Classe 125 CLUB O

Non partiti
1 73 MINGOIA SALVATORE

Classe 125 CLUB U
1 90 LI1ZZO PIETRO
Non partiti
1 0 GRECO ANTONIO MH
2 8 GIARDINA SERGIO
3 9 FLORIDIA CORRADO

Classe 125 INT O
1 71 LANZONE MARIO
2 6 IMPERATO MARCELLO

Classe 125 INT U
1 55 ORLANDO CHRISTIAN
Non partiti
1 86 PETIX GIUSEPPE
2 11 MANISCALCO VINCENZO
3 3 CASSARA' MARIANO

Classe 125 KZN O
1 3 ALAIMO ANDREA

Naz.

Mezzo Classe

TM-BIREL 125 CLU
125 CLU

- 125 CLU

TM-TONY K 125 CLU
TM-CRG 125 CLU

- 125 INT
SGM-FORM 125 INT

TM-CRG 125 INT

TM-TONY K 125 INT

125 INT
125 INT

- 125 KZN

Giro piu veloce 41.375 -3 ALAIMO ANDREA al giro 2

alla data e ora 14/06/2020 - 16:58:47.650

Team

MH MOTOSPORT

MH MOTOSPORT
MH MOTOSPORT
VACIRCA RACING

0
IMPERATO

PEPPE RACING KA

MH MOTOSPORT

- Velocita media : 78 Km/h

125 CLUB INTERPROVINCIAL - TEST 7

Giri

0

11

11

Tempo

00.000

09:39.015
00.000

00.000
00.000

08:03.998
09:34.625

09:08.539
00.000

00.000
00.000

09:10.547

Bestlap  Giro
00.000 0
44.201 1
00.000 0
00.000
00.000 0
46.070
50.568 8
42.200 4
00.000 0
00.000 0
00.000 0
41.375 2

Inizio gara

14/06/2020 16:54:45

Diff

02.826

04.695
09.193

00.825

Fine gara
14/06/2020 17:04:31

Gap

02.001

01.869
04.498

00.825

R040 Stampato 14/06/2020 alle ore 17:05:53
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